プロポーザル参加申請書

令和  年  月  日

御坊市長 様

プロポーザル参加資格を有することを誓約し、下記のとおり参加を申し込みます。

業務名称 御坊市スケ－トパ－ク整備基本計画策定業務委託

申請者

（所在地）

（名称）

（代表者名）                        印

担当者

（所属）

（氏名）

（電話番号）

（ＦＡＸ番号）

（電子メールアドレス）

ＵＲＬ

※御社の公式ホームページがない場合は記入不要

添付書類

・業務責任者実績書

・類似契約実績書

・経営状況に関する誓約書

・暴力団排除に関する誓約書

・入札参加資格審査申請書等

・市税収納状況調査同意書

・納税証明書（その３の３）

・その他提出書類